ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO468/2024-DCO.
D.S.F.

João Pessoa, 28 de fevereiro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOÃO AZEVEDO UNS FILHO
GOVERNADOR DO ESTADO
AV. EPITACIO PESSOA, 3883 - MIRAMAR
58032 000 - JOÃO PESSOA/PS

SENHOR GOVERNADOR,

Participo a Vossa Excelência, que esta casa aprovou o
Requerimento nO9.337/2023, de autoria do(A) Deputado(A), FRANCISCO MENDES, apela
ao Governador junto ao Secretário de Segurança e Defesa Social, a implantação de uma
Delegacia Especializada em atendimento a Pessoa com Deficiência.

Requerimento em anexo